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Couleurs disponibles

Poids en g
VPE

(Piéces par emballage

intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de

|'épaule

Couleurs disponibles

. boue (405C)
B roir (blacke)

433 g
1/20

S
51,00 cm
47,00 cm
52,00 cm
61,00 cm

.

i

4519
1/20

M
55,00 cm
51,00 cm
56,00 cm
63,00 cm

écru (7500C)

Gilet avec capuche amovible

Surface matte avec légére enduction TPU

Déperlant et coupe-vent (600 mm colonne d'eau)

2 poches avant, poche poitrine et poche portable intérieure
Elastique de serrage avec stoppeurs a la capuche et a la taille
JN1005 : Coupe féminine

Zip pour marquage au dos

Tissu: Tissu extérieur: 100% polyamide
Doublure: 100% polyester
Rembourrage: 100% polyester
Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 62114390

Conseils d' entretien:

Articles partenaire:

o Gilet avec capuche amovible

homme
Art-Nr.: IN1004

L XL XXL

505 g 518 g 542 g
1/20 1/20 1/20

L XL XXL

59,00 cm 63,00 cm 67,00 cm
55,00 cm 59,00 cm 63,00 cm
60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
65,00 cm 67,00 cm 69,00 cm

. marine (5395C)



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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